PARA FINS QUE ESPECIFICA. 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA-PB, no uso de suas 

atribuições legais, encaminha à CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA-PB o seguinte 

PROJETO DE LEI: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial de 
RS420.000,00 (Quatrocentos e Vinte Mil Reais), conforme programação discriminada: 

22.706 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGROPECUÁRIA, 
DESENVOLVIMENTO RURAL E 
MEIO AMBIENTE 

20.606.1013.1279 Aquisição de Caminhão Caçamba 
Basculante 

15001000 Recursos Livres - (Ordinário) 
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 32.000,00